H- e
Ministério da EduaÇÕo

Instituía Federal dQ Pararaga IHsílwrcnul

PORTARIA N 2514 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pió-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
liedcra] do Pwaná, no uso da competência quc Ihc
conlêre a Portaria n' 889, de 18 de julho dc 2016,
publicach no Diário Oficial da Uniãc} do dia 18 dc de
julho de 20] 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução IS/20 ll do Conselho Superior do lF'PR, e
o quc consta no processo 23411.0t)7465/2015-40,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor wlacionado abaixo

Servidor: GISLAINE PRESTES DE MEDEIROS
SIAPE: 2709306

Cargo: SECRETÁRIO EXECUTIVO
Lotação: PROEPI
Pontos: 99,92

ELIANE APAKECi0.
Pi6-Rcitom dé Gesta.

'WESQtJÍTA
de Pessoas

BINSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferrelra do Amara1. 306 -Taíumã, Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasll